
ProductSheet
Webkamera HP 435 FHD (77B10AA)

Buďte sami sebou, ať jste kdekoli

Učte se, vyučujte a spolupracujte jako naživo, ať
jste kdekoli. S automatickým ostřením,
osvětlením a korekcí barev můžete prezentovat
své skutečné já a soustředit se na důležité věci, ne
na svůj vzhled. Tato přenosná webkamera Plug
and Play disponuje dvěma mikrofony, které
eliminují okolní hluk, abyste se mohli soustředit
a mít skvělý zvuk odkudkoli.

Automaticky se vám přizpůsobí
Díky webkameře s rozlišením FHD 1080p se můžete ukázat v tom nejlepším světle. Displej se širokým 85° zorným polem,
automatickým osvětlením a korekcí barev udrží ostrý obraz a při pohybu budete skvěle vypadat.

Všude s vámi
Kompaktní a přenosná webová kamera s otočením o 360° a nakloněním o 15° vám poskytuje svobodu pracovat kdekoliv. S
vestavěnou ochranou soukromí, 1,5 metrovým kabelem a podporou pro stativ můžete sdílet přesně to, co a kdy chcete.

Jednoduchý systém Plug and Play
Díky jednoduché technologii Plug and Play a podpoře více operačních systémů nemůže být přidání nové webkamery jednodušší. Stačí
připojit kabel k portu USB-A, není potřeba žádný software s ovladači. Disponuje také certikací Zoom a Works With Chromebook[1,2]
a je kompatibilní s většinou konferenčních platforem.

Funkce

Velká kvalita. Malé rozměry.
Čistá kvalita videa a rozšířené funkce v kompaktním provedení.

Široké zorné pole
Zachyťte důležité věci díky širokoúhlému 85° zornému poli.

Integrovaný kryt pro ochranu soukromí
Kryt stačí posunout a budete mít naprosté soukromí.

Kompatibilní s většinou konferenčních platforem
Přecházejte bezproblémově mezi konferenčními platformami s webkamerou, která disponuje certikací Works With Chromebook i

Zoom a je kompatibilní s aplikací Teams. Je kompatibilní s více operačními systémy. [1,2]

Dva integrované mikrofony
Čistý a jasný zvuk z každého úhlu s eliminací hluku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:33 AM UTC+0000



ProductSheet | Webkamera HP 435 FHD (77B10AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 82 x 54,5 x 51 mm

Hmotnost 129 g

Rozměry balení (Š x H x V) 102 × 67 × 112 mm

Hmotnost balení 189 g

Speciální funkce Podpora stativu; Integrovaná závěrka pro ochranu soukromí; Snímač Omnivision OV2735; Automatická korekce osvětlení; Korekce obrazu

Specikace dopadu na udržitelnost Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky obsahují 100 % recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů; 65 % recyklovaných plastů od spotřebitelů

Minimální požadavky na systém USB 2.0 Type-A

Číslo UPC 197029546760

Záruka výrobce Standardní jednoletá omezená záruka HP[1]

Obsah balení Webkamera; Úvodní příručka; Záruční list; Cestovní pouzdro

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:33 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Webkamera HP 435 FHD (77B10AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:33 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Webkamera HP 435 FHD (77B10AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Společnost Google testovala, zda Chromebook splňuje standardy kompatibility.

[2] Tento produkt je kompatibilní se zařízeními s nejnovější verzí systému Chrome OS a disponuje certikací podle standardů kompatibility od společnosti Google. Společnost Google neodpovídá za provoz tohoto produktu ani za jeho soulad s
bezpečnostními požadavky. Chromebook a odznak W orks W ith Chromebook jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na www.hp.com/go/orderdocuments.

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Chromebook a odznak W orks W ith Chromebook jsou ochranné známky společnosti Google LLC. Zoom je ochranná známka společnosti Zoom Video Communications, Inc.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:33 AM UTC+0000

4


